



obec
Levínská Olešnice

obj. 23.8.2017
68/2017/O-75 4
(7)

2017

vaše zn.:	naše č.:	vyřizuje:	v Lev.Olešnici :
	363/2017	Nosková	22.8.2017

Věc : **Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti, která byla zaevidována pod č.j. 363/17, ohledně poskytnutí informací Vám za Obec Levínskou Olešnici posílám požadované údaje :

- 1) **Máte ve Vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky ?**
Tento problém v obci nemáme
- 2) **Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům ?**
Nebráníme
- 3) **Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků zn. Birdgard?**
ne
- 4) **Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům ?**
Neposkytuje
- 5) **Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky ?**
neposkytuje

S pozdravem

Nosková Zdeňka
starostka obce